CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

Av. Capitão Silvio, 1446 –Fone Fax – 014 69 642-2234

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA N.º 018/2024
PROCESSO N.º 095/2024

A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RO, torna público para
conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade
Dispensa  Eletrônica, sob o n.º 018/2024 – do tipo menor preço, Tem por
objeto A presente Dispensa  Eletrônica, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
COZINHA,  LIMPEZA E EXPEDIENTE,  para da Câmara Municipal,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS
ANEXOS. o cadastramento das propostas com inicio em 18/10/2024 a partir
das 10h00min, Abertura das propostas iniciais em 23/10/2024 a partir das
10h00min, Inicio da Dispensa Eletrônica  as 10h00min do dia 23/10/2024.
LOCAL: www.licitanet.com.br. Para todas as referências de tempo será
observado o horário de Brasília (DF).

                                                         SOLENI A. VALADÃO.

PREGOEIRA

	A CAMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL/RO, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade Dispensa  Eletrônica, sob o n.º 018/2024 – do tipo menor preço, Tem por objeto A presente Dispensa  Eletrônica, AQUISIÇÃO DE M...